
ZARZĄDZENIE NR 36/2008

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 15 maja 2008 r.

w sprawie ustanowienia Dnia Sportu w roku akademickim 2007/2008

Działając na podstawie art. 66 ust. li 2. ustawy z dnia 26 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. 164, poz. 1365)w związku z § 15 Regulaminu studiów Uniwersytetu 
Szczecińskiego (załącznik do Uchwały nr 32/2007 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z 
dnia 29 marca 2007 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustanawiam dzień 29 maja 2008 r. Dniem Sportu oraz Dniem Rektorskim dla 
nauczycieli akademickich i studentów

§ 2. W roku akademickim 2007/2008 Dzień Sportu przypadający na 29 maja 2008 r. jest 
dnie n wolnym od zajęć dydaktycznych.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisana.

prof. dr tfab. Wffiemar Tarczyński

TOR


